ב"ה, ח' בטבת התשפ"ב
12 בדצמבר 2021

סטודנטים וסטודנטיות יקרים שלום רב,

הבהרות חשובות בנוגע לבחנים בתומקס, בהמשך לשאלות שהעליתם

בהמשך להודעה שקיבלתם, בסמסטר הקרוב יערכו בחנים במערכת תומקס [במספר קורסים](#) בפקולטות חברה, משפטים, חינוך, יהדות ורוח בתאריכים 24/12/21 - 9/1/22.

הבחנים הינם בחנים מיטיבים.